[image: ]

Об утверждении государственного образовательного заказа на дошкольное воспитание и обучение, размера подушевого финансирования и родительской платы на 2015 год

			Утративший силу

Постановление акимата Жамбылского района Северо-Казахстанской области от 6 февраля 2015 года № 34. Зарегистрировано Департаментом юстиции Северо-Казахстанской области 10 марта 2015 года № 3145. Утратило силу постановлением акимата Жамбылского района Северо-Казахстанской области от 4 мая 2016 года N 110
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Жамбылского района Северо-Казахстанской области от 04.05.2016 N 110 (вводится в действие со дня подписания).

      В соответствии с подпунктом 8-1) пункта 4 статьи 6 Закона Республики Казахстан от 27 июля 2007 года "Об образовании", акимат Жамбылского района Северо-Казахстанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить прилагаемый государственный образовательный заказ на дошкольное воспитание и обучение, размер подушевого финансирования и родительской платы на 2015 год, согласно приложению.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего заместителя акима Жамбылского района Северо-Казахстанской области.

      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней со дня первого официального опубликования.

      Аким района

И.Турков

	Приложение к постановлению акимата Жамбылского района от 6 февраля 2015 года № 34

 Государственный образовательный заказ на дошкольное воспитание и обучение, размер подушевого финансирования родительской платы в дошкольных организациях Жамбылского района на 2015 год
	Административно-территориальное расположение организаций дошкольного воспитания и обучения (район, город)

	Количество воспитанников организаций дошкольного воспитания и обучения

	детский сад

	мини-центр с полным днем пребывания при школе

	мини-центр с неполным днем пребывания при школе

	мини-центр с полным днем пребывания самостоятельный

	мини-центр с неполным днем пребывания самостоятельный

	мини-центр при коммунальном государственном учреждении "Айымжанская средняя школа" селоАйымжан

	25

	мини-центр при коммунальном государственном учреждении "Буденновская средняя школа" село Буденное

	29

	мини-центр при коммунальном государственном учреждении "Жамбылская средняя школа" село Жамбыл

	30

	мини-центр при коммунальном государственном учреждении "Кайранкольская средняя школа" село Кайранколь

	60

	мини-центр при коммунальном государственном учреждении "Кладбинская средняя школа" село Кладбинка

	28

	мини-центр при коммунальном государственном учреждении "Майбалыкская средняя школа" село Майбалык

	25

	мини-центр при коммунальном государственном учреждении "Озерная средняя школа" село Озерное

	35

	мини-центр при коммунальном государственном учреждении "Орманская основная школа" село Орталык

	20

	мини-центр при коммунальном государственном учреждении "Ульговская средняя школа" село Ульго

	25

	мини-центр при коммунальном государственном учреждении "Айтуарская основная школа село Айтуар

	19

	мини-центр при коммунальном государственном учреждении "Амангельдинская основная школа" село Амангельды

	17

	мини-центр при коммунальном государственном учреждении "Бауманская основная школа" село Бауман

	20

	мини-центр при коммунальном государственном учреждении "Есперлинская основная школа" село Есперлы

	20

	мини-центр при коммунальном государственном учреждении "Чапаевская основная школа" село Чапаевка

	15

	мини-центр при коммунальном государственном учреждении "Екатериновская основная школа" село Екатериновка

	6

	мини-центр при коммунальном государственном учреждении "Кировская основная школа" село Б.Изтолина

	9

	мини-центр при коммунальном государственном учреждении "Кайранкольской основная школа" село Новое

	15

	мини-центр при коммунальном государственном учреждении "Каракамысская основная школа" село Каракамыс

	10

	мини-центр при коммунальном государственном учреждении "Ольговская основная школа" село Ольговка

	10

	мини-центр при коммунальном государственном учреждении "Рождественская основная школа" село Рождественка

	11

	мини-центр при коммунальном государственном учреждении "Сабитовская основная школа" село Сабит

	12

	мини-центр при коммунальном государственном учреждении "Сенжарская основная школа" село Сенжарка

	13

	мини-центр при коммунальном государственном учреждении "Суаткольская основная школа" село Суатколь

	16

	мини-центр при коммунальном государственном учреждении "Узынкольская основная школа" селоУзынколь

	12

	мини-центр при коммунальном государственном учреждении "Богдановская начальная школа" село Богдановка

	12

	мини-центр при коммунальном государственном учреждении "Макарьевская начальная школа" село Макарьевка

	15

	мини-центр при коммунальном государственном учреждении "Миролюбовская начальная школа" село Миролюбово

	15

	мини-центр при коммунальном государственном учреждении "Калиновская начальная школа" село Калиновка

	11

	мини-центр при коммунальном государственном учреждении "Благовещенская средняя школа №1" село Благовещенка

	25

	мини-центр при коммунальном государственном учреждении "Благовещенская средняя школа №2" село Благовещенка

	30

	Государственное коммунальное казенное предприятие "Айнагуль" село Пресновка

	180

	Итого по РБ

	180

	530

	60

	0

	0

      Продолжение таблицы

	Размер подушевого финансирования в дошкольных организациях в месяц (тенге)

	Размер родительской платы в дошкольных организациях образования в месяц (тенге)

	детский сад

	мини-центр с полным днем пребывания при школе

	мини-центр с неполным днем пребывания при школе

	мини-центр с полным днем пребывания самостоятельный

	мини-центр с неполным днем пребывания самостоятельный

	детский сад

	мини-центр с полным днем пребывания при школе

	мини-центр с неполным днем пребывания при школе

	мини-центр с полным днем пребывания само22184стоятельный

	мини-центр с неполным днем пребывания самостоятельный

	16502

	4500

	16928

	4500

	16927

	4500

	17942

	4500

	16352

	4500

	16111

	4500

	15605

	4500

	16449

	4500

	9522

	2000

	16530

	4500

	16004

	4500

	9571

	2000

	16344

	4500

	16942

	4500

	17350

	5000

	16461

	4500

	17524

	4500

	17646

	4500

	16904

	4500

	16479

	4500

	16718

	4500

	16190

	4500

	16945

	4500

	16143

	4500

	16885

	4500

	16454

	4500

	10500

	2000

	16652

	4500

	16176

	5000

	17377

	5000

	22184

	5500

	22184

	450540

	29593

	0

	0

	5500

	123000

	6000

	0

	0

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig